

Alpine Ejendomme ApS

**Fuglsangsvej 40
8940 Randers SV**

CVR-nr. 43 33 46 89

**Årsrapport for 2022
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2023

Erling Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alpine Ejendomme ApS
Fuglsangsvej 40
8940 Randers SV

CVR-nr.: 43 33 46 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Randers

Direktion

Erling Jensen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østervold 31
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed ligestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 466.854, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.061.427.

Resultatet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		458.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-53.857
Resultat før finansielle poster		404.717
Finansielle indtægter		284.439
Finansielle omkostninger		-82.417
Resultat før skat		606.739
Skat af årets resultat		-139.885
Årets resultat		466.854
Overført resultat		466.854
		466.854

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>3.222.643</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.222.643</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.222.643</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.875
Andre tilgodehavender		352.807
Selskabsskat		<u>901</u>
Tilgodehavender		<u>358.583</u>
Værdipapirer	1	<u>123.399</u>
Værdipapirer		<u>123.399</u>
Likvide beholdninger		<u>175.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>656.982</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.879.625</u></u>

This document has esignatur Agreement-ID: 0dd2f8YZmyQ250057208

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>1.021.427</u>
Egenkapital		<u>1.061.427</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>518.438</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>518.438</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.787.847</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.787.847</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	73.436
Kreditinstitutter		219.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.056
Anden gæld		34.225
Deposita		<u>168.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>511.913</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.299.760</u>
Passiver i alt		<u>3.879.625</u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Antal ansatte	5	

Noter

	<u>2022</u> kr.
1 Værdipapirer	
Investeringsforeninger	<u>123.399</u>
	<u>123.399</u>

Urealiseret tab vedrørende værdipapirer for indeværende regnskabsår er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 31.522.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.861.283</u>	<u>73.436</u>	<u>1.495.341</u>
	<u>0</u>	<u>1.861.283</u>	<u>73.436</u>	<u>1.495.341</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.861, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.223.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pantebrev i selskabets faste ejendom på t.kr. 2.000 til sikkerhed for bankgæld tkr. 220.

Noter

	<u>2022</u>
5 Personalemkostninger	kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erling Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erling Jensen

Direktør

ID: 9edc3652-f468-43bf-9052-bfa72f4deb42

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 09:22:48

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 09:23:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

Erling Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erling Jensen

Dirigent

ID: 9edc3652-f468-43bf-9052-bfa72f4deb42

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 11:12:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0cd2f8YZmyQ250057208

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.